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Ayhan ACAR/BARTIN, (DHA) - CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce, "Eğer bu ülkede,

bayrağımız gönderdeyse, ezanımız günde 5 vakit özgürce okunuyorsa bu şehitlerimiz

ve gazi Mustafa Kemal Atatürk sayesindedir" dedi.

CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce, referandum çalışmaları kapsamında Bartın'da

Cumhuriyet Meydanı'nda halka hitap etti. İnce, "Bu memlekette utanmazlık tavan yaptı.

Geçen Balıkesir’de yazmışlar; göklerden gelen bir karar varmış. Açıkca şunu söylemek

istiyor; Allah 'evet' deyin diyor. Öyle cahil ki bunlar, Allah'ın göklerde olduğunu

zannediyor. Allah zamandan ve mekandan münezzehtir. Yerde değil, gökte değil her

yerdedir, kalbindedir. Ey cahil. Bunlar mı Müslüman ? Afiş asmışlar utanmadan

sıkılmadan, 'Ezan için evet' diyor. Hayır çıkarsa minarelerden klasik müzik mi

dinleyeceğiz? Bu ne saçmalıktır. Eğer bu ülkede, bayrağımız gönderdeyse, ezanımız

günde 5 vakit özgürce okunuyorsa bu şehitlerimiz ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk

sayesindedir. Yazmışlar 'Tek bayrak için evet'. Siz Barzani'nin bayrağını Ankara’ya

dikmediniz mi? Bu ne yüzsüzlüktür, böyle. Hakan Şükür’ü bize yamamaya çalışıyorlar.

Galatasaray Hakan Şükür’ü FETÖ'cü olduğu için almadı, futbolcu olduğu için aldı. Ama

siz FETÖ'cü olduğu için milletvekili yaptınız" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Bartın haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bartın ilinden CHP'li
İnce: Beş vakit ezan okunuyorsa Atatürk sayesindedir hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 31 Mart 2017 tarihinde saat 16
35’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça CHP'li İnce: Beş vakit ezan okunuyorsa Atatürk
sayesindedir haberi güncellenecektir.
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Bartın Haberleri Son Dakika Bartın Haberleri


Motosikletten düşen engelli öldü

Bartın'da tefeci operasyonu: 4 gözaltı (2)

80 metrelik kulede eylem yapan iki

işçiden biri hastaneye kaldırıldı

Bartın'da tefeci operasyonu: 4 gözaltı

Maaş alamayan işçiler vinçe çıkıp eylem

yaptı

Mantardan zehirlenip hastaneye

kaldırıldılar

Bartın'da günübirlik kullanılan evlere

ceza kesildi

Sosyal medya üzerinden çocuklara

istismardan tutuklandı
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